
 
 

UCHWAŁA NR XV/64/2025 
RADY GMINY ŁĄCZNA 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr X/42/2024 Rady Gminy Łączna z dnia 19 grudnia 2024r. w sprawie  
uchwalenia „Wieloletniego Programu Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem Gminy Łączna na lata 

2025 – 2029” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r. 
poz. 1465 z późn.zm.) oraz art. 21 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw 
lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu Cywilnego (tj. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 725 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr X/42/2024 Rady Gminy Łączna z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia „Wieloletniego Programu Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem Gminy Łączna  na lata 
2025 – 2029” wprowadza się następującą zmianę: 

1. § 6 otrzymuje następujące brzmienie: 

„Źródłami finansowania gospodarki mieszkaniowej gminy w latach 2025-2029 będą: 

1) środki pochodzące z wpływów z opłat z tytułu czynszu za wynajem lokali, 

2) środki pochodzące z budżetu gminy, 

3) środki pozyskane przez gminę z funduszy programów rządowych.”. 

§ 4. Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianom. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łączna. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Wisowaty 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 2 kwietnia 2025 r.

Poz. 1357


	UCHWAŁA NR XV/64/2025 RADY GMINY ŁĄCZNA z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 ust. 1
	zm. pkt 2 w § 1 ust. 1
	zm. pkt 3 w § 1 ust. 1


	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2025-04-02T10:10:43+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




